היה ולא יגיש נימוקי ערעור עד למועד
שנקבע, הדבר מהווה על פי הדין עילה למחיקת הערעור. הדין קובע כלל לפיו יש להגיש הודעת ערעור מנומקת בתוך
45 ימים ממתן פסק הדין. עוד קובע החוק כי אם נקבע מועד מסוים להגשת נימוקי הערעור והם לא הוגשו עד אליו,

רשאי בית המשפט לדחות את הערעור מטעם זה בלבד (סעיף 203 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],
התשמ"ב-1982). אנו מבהירים למערער שהיה ולא יגיש עיקרי טיעון, ניתן יהיה לשקול את מחיקת הערעור. עוד יובהר

לו כי לאחר הגשת נימוקי הערעור, יש לקיים דיון בעל פה בנוכחות באי כוח הצדדים.

התיק יובא לראש ההרכב עם הגשת נימוקי הערעור מטעם המערער, ולא יאוחר מיום 2.9.2021.